
N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 101 ANTONINI ARNOLDO 19  UISP / INDIVIDUALE 10

2 15 SCHIAROLI DAVIDE 159  UISP / AVIS SASSOFERRATO 9

3 1 RASTELLI FABIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 8

4 132 FIORI DELIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 7

5 104 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 6

6 22 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 5

7 123 NOVELLI ALFREDO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 4

8 107 CECCARONI MARIO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 3

9 6 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 2

10 10 BARTOCCIONI MASSIMO 10PU030  ACSI / G.C.FAUSTO COPPI 1

11 23 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

12 140 MANFRONI PAOLO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

13 108 RINALDI MASSIMO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

14 115 BERNARDI MARCO 08FC053  ACSI / LONGIANO SPORT 0

15 112 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

16 13 RIGHI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

17 119 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

18 141 SANTONI GLAUCO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

19 105 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

20 18 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

21 8 BALLARINI DANIELE 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

22 106 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

23 16 MAGGIORI CARLO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 10:12



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

24 3 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

25 111 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

26 131 TORRI CARLO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 0

27 7 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

28 9 FORESTO DAVIDE 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

29 143 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

30 14 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

31 116 PAOLUCCI ALFREDO 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

32 150 PATRIGNANI MARIANGELA 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

33 102 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

34 12 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

35 19 LUCARELLI GIANLUCA 08RN050  ACSI / FALCON'S TEAM 0

36 5 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

37 103 FATTORI PRIMO 85  CSI / MELANIA 0

38 138 SIMONCINI SAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

39 21 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

40 137 CLERI MAURIZIO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

41 11 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

42 4 CIOTTI DAVIDE 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

43 122 BIONDI MAURIZIO 10PU013  ACSI / CARROZZERIA RALLY 0

44 136 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

45 2 MARIOTTI GASTONE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

46 118 LUCARELLI VILLIAM 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 10:12



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA Assoluta 1 Gara

47 120 MUCCIOLI ANDREA 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

48 121 PERONI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

49 20 SASSAROLI VINICIO 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

50 109 SANCISI MICHELE 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

51 139 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

52 144 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

53 17 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

54 142 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 3
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 10:12



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 150 PATRIGNANI MARIANGELA 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 10

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA DO

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 10:16



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 132 FIORI DELIO 08RN008  ACSI / PEDALE BELLARIESEacsi 10

2 140 MANFRONI PAOLO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 9

3 141 SANTONI GLAUCO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 8

4 131 TORRI CARLO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 7

5 143 BATTISTI LUCIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 6

6 138 SIMONCINI SAURO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 5

7 137 CLERI MAURIZIO 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 4

8 136 DELLA MARTERA ALBERTINO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 139 LE MOGLIE OTELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 2

10 144 DOLCI CARLO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 1

11 142 SERFILIPPI RENATO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA SGB

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 10:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 101 ANTONINI ARNOLDO 19  UISP / INDIVIDUALE 10

2 104 MANFREDI PERICLE 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 9

3 123 NOVELLI ALFREDO 08Q3099  FCI / TEAM REGOLO 8

4 107 CECCARONI MARIO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 7

5 108 RINALDI MASSIMO 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 6

6 115 BERNARDI MARCO 08FC053  ACSI / LONGIANO SPORT 5

7 112 SERFILIPPI MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 4

8 119 FABBRI STEFANO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 3

9 105 FIORINI VALERIO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 2

10 106 VALENTINI MARCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 1

11 111 COMODI VALTER 10C0791  FCI / ANASTASI MOBILI 0

12 116 PAOLUCCI ALFREDO 10PU076  ACSI / BICI CLUB MONTELABBATE VeR 0

13 102 TAMBURINI VALERIO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

14 103 FATTORI PRIMO 85  CSI / MELANIA 0

15 122 BIONDI MAURIZIO 10PU013  ACSI / CARROZZERIA RALLY 0

16 118 LUCARELLI VILLIAM 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

17 120 MUCCIOLI ANDREA 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

18 121 PERONI FILIPPO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

19 109 SANCISI MICHELE 08RN012  ACSI / BENESSERE E SPORT 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA SGA

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 10:13



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 15 SCHIAROLI DAVIDE 159  UISP / AVIS SASSOFERRATO 10

2 1 RASTELLI FABIO 08RN014  ACSI / FRECCE ROSSE RN 9

3 22 VICHI LUIGI 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 8

4 6 GENNARI PAOLO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 7

5 10 BARTOCCIONI MASSIMO 10PU030  ACSI / G.C.FAUSTO COPPI 6

6 23 FRANCOLINI TIZIANO ALVARO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 5

7 13 RIGHI PAOLO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 4

8 18 MARIOTTI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 3

9 8 BALLARINI DANIELE 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 2

10 16 MAGGIORI CARLO 191  UISP / TEAM CINGOLANI 1

11 3 GAMBONI GIORGIO 08RN026  ACSI / ASD OLIVIERO 0

12 7 TINTI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

13 9 FORESTO DAVIDE 10PU017  ACSI / MASTINI - AVIS 0

14 14 PRATELLI ROBERTINO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

15 12 NICOLOSO GIUSEPPE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

16 19 LUCARELLI GIANLUCA 08RN050  ACSI / FALCON'S TEAM 0

17 5 GUGLIELMO PASQUALE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

18 21 RICCI GIULIANO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

19 11 PALLOTTO ZELIO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

20 4 CIOTTI DAVIDE 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

21 2 MARIOTTI GASTONE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

22 20 SASSAROLI VINICIO 384  UISP / PEDALE AGUGLIANESE 0

23 17 RICCI ATOS 10PU033  ACSI / SANGIORGESE 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA GE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................Foglio 1
Classifica redatta il 07/09/2015  alle ore 22:58



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 10 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 10

2 26 SANTINI STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 9

3 3 INNOCENTI WALTER 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 8

4 20 SOLDI ITALO 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 7

5 34 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 6

6 6 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 5

7 21 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 4

8 28 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 3

9 22 BATTISTI DAVIDE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 2

10 17 BERARDI GIANCARLO 4  FSM / GROUP DOGANA 1

11 9 BERTI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

12 24 PIEROTTI MAURIZIO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

13 7 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

14 14 PARI RAUL 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

15 66 SILICHINI ERMANNO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 0

16 61 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 0

17 2 BENELLI MARCO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

18 15 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

19 53 STRADA CHRISTIAN 08RA033  ACSI / MONTALETTO 0

20 62 PIERANTONI SIMONE 634  UISP / MONDOBICI 0

21 58 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 0

22 60 TROMBETTA DIEGO 09D0265  FCI / AVIS BIKE CINGOLI 0

23 27 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 11:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA Assoluta 2 Gara

24 56 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

25 31 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

26 32 BELLUCCI DANIELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

27 16 SELVA SANDRO 4  FSM / GROUP DOGANA 0

28 4 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

29 63 CAPRIOTTI ACHILLE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

30 18 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

31 68 MARIOTTI OMAR 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

32 8 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

33 13 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

34 70 DONATI FEDERICO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

35 54 TORRI DENIS 08RA033  ACSI / MONTALETTO 0

36 69 ROMANI ANDREA 10PU058  ACSI / G.S.MONDOBICI 0

37 67 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

38 59 MELONI EMANUELE 10AP023  ACSI / SBT TEAM 0

39 71 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 11:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 10 TONTI RODOLFO 09P0585  FCI / MELANIA 10

2 26 SANTINI STEFANO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 9

3 3 INNOCENTI WALTER 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 8

4 20 SOLDI ITALO 09T0853  FCI / PONTE CYCLING TEAM 7

5 34 MENCARELLI CRISTIANO 10MC038  ACSI / CICLI COPPARO 6

6 6 LORENZI ADRIANO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 5

7 21 COLI ALESSANDRO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 4

8 28 RENZI COSTANTINO 2  FSC / PEDALE D'ORO 3

9 22 BATTISTI DAVIDE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 2

10 17 BERARDI GIANCARLO 4  FSM / GROUP DOGANA 1

11 9 BERTI DAVIDE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

12 24 PIEROTTI MAURIZIO 16  AICS / VELO CLUB GUBBIO 0

13 7 FALASCONI MARCO 09K0581  FCI / MTB DURANTINI 0

14 14 PARI RAUL 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

15 2 BENELLI MARCO 08RN021  ACSI / VELOCLUB CATTOLICA 0

16 15 D'ANGELO MAURIZIO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

17 27 VAGNI GRAZIANO 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

18 31 TONELLI GIOVANNI 10MC039  ACSI / SIMONCINI SAURO 0

19 32 BELLUCCI DANIELE 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

20 16 SELVA SANDRO 4  FSM / GROUP DOGANA 0

21 4 MELUCCI PAOLO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

22 18 GABELLINI MAURO 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

23 8 LACCHE' TIZIANO 10MC008  ACSI / TEAM GIULIODORI RENZO 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA GE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 11:18



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA GE1

24 13 MISCHIANTI DANILO 10PU008  ACSI / FREE MINDS 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 11:18



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 66 SILICHINI ERMANNO 08FC004  ACSI / SPEEDY CESENA 10

2 61 MAGRINI GIACOMO 10PU007  ACSI / AUDAX PIOBBICO 9

3 53 STRADA CHRISTIAN 08RA033  ACSI / MONTALETTO 8

4 62 PIERANTONI SIMONE 634  UISP / MONDOBICI 7

5 58 ZANNI ALFIO 08RN100  ACSI / 100 ANNI IN BICI 6

6 60 TROMBETTA DIEGO 09D0265  FCI / AVIS BIKE CINGOLI 5

7 56 BORGHI ETTORE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 4

8 63 CAPRIOTTI ACHILLE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 3

9 68 MARIOTTI OMAR 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 2

10 70 DONATI FEDERICO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 1

11 54 TORRI DENIS 08RA033  ACSI / MONTALETTO 0

12 69 ROMANI ANDREA 10PU058  ACSI / G.S.MONDOBICI 0

13 67 SEVERI OMAR 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

14 59 MELONI EMANUELE 10AP023  ACSI / SBT TEAM 0

15 71 GIARDINI GIACOMO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA VE2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 11:21



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 103 FRATERNALI MATTIA 08BO007  ACSI / ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 10

2 67 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 9

3 62 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 8

4 1 BERTOZZI MARCO 81  ACSI / INDIVIDUALE 7

5 56 BALDASSARI ANDREA 08RA041  ACSI / ROCK RACING FAENZA 6

6 6 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 5

7 64 NARDELLI GIANCARLO S52  AICS / VC GUBBIO DILE 4

8 68 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 3

9 5 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 2

10 61 QUADRELLI RINO 4  FSM / GROUP DOGANA 1

11 53 FRISONI GUIDO 5703  UISP / BENESSERE E SPORT 0

12 2 STANZIALE MICHELE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

13 9 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

14 57 VIMINI FEDERICO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

15 105 PERRONACE VINCENZO 09U0805  FCI / NEW TEAM ESSEBI 0

16 46 ERCOLI CLAUDIO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

17 55 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

18 51 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

19 7 FORESI NICOLAS 85  CSI / MELANIA 0

20 12 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

21 60 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

22 102 AMADORI NICOLA 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 0

23 4 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 12:34



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA Assoluta 3 Gara

24 52 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

25 45 ARDUINI FRANCESCO 19  UISP / INDIVIDUALE 0

26 66 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

27 47 RENZONI ANTONIO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

28 11 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

29 50 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 0

30 69 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

31 104 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 0

32 44 PAGNINI LORENZO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 0

33 63 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

34 43 POLVERARI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

35 10 LUCCHETTI DANIELE 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

36 48 GROSSI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

37 42 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 0

38 58 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

39 101 SPINACI DAVIDE 81  ACSI / INDIVIDUALE 0

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 2
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 12:34



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 67 TONUCCI DAVIDE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 62 UGOCCIONI GIUSEPPE 09D0568  FCI / MONDOBICI 9

3 56 BALDASSARI ANDREA 08RA041  ACSI / ROCK RACING FAENZA 8

4 64 NARDELLI GIANCARLO S52  AICS / VC GUBBIO DILE 7

5 68 DEL BIANCO MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 6

6 61 QUADRELLI RINO 4  FSM / GROUP DOGANA 5

7 53 FRISONI GUIDO 5703  UISP / BENESSERE E SPORT 4

8 57 VIMINI FEDERICO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 3

9 55 MARCOLINI MARCO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 2

10 51 BALLONI GIANLUCA 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 1

11 60 CAMPANELLI PAOLO 10PU044  ACSI / ASD TEAM CICLISMO 2014 0

12 52 VALENTINI FABRIZIO 10PU037  ACSI / G.S.CICLI OLIVIERI 0

13 66 EVANGELISTI ANDREA 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 0

14 69 BASTIANONI MICHELE 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 0

15 63 FULVI MASSIMILIANO 09D0568  FCI / MONDOBICI 0

16 58 BONALDI ENRICO 10PU038  ACSI / AUTOCARROZZERIA RICHY 0

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA VE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 12:34



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 1 BERTOZZI MARCO 81  ACSI / INDIVIDUALE 10

2 6 MUCCIOLI EMANUELE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 9

3 5 PIERINI MIRKO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 8

4 2 STANZIALE MICHELE 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 7

5 9 BONVINI MAURO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 6

6 7 FORESI NICOLAS 85  CSI / MELANIA 5

7 12 URBINELLI ANDREA 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 4

8 4 BALLONI SIMONE 10PU028  ACSI / DL GROUP SARTORI 3

9 11 ANTONIONI LUCA 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 2

10 10 LUCCHETTI DANIELE 145  UISP / PONTE CYCLING TEAM 1

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA SE1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 12:31



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 103 FRATERNALI MATTIA 08BO007  ACSI / ASD GIANLUCA FAENZA TEAM 10

2 105 PERRONACE VINCENZO 09U0805  FCI / NEW TEAM ESSEBI 9

3 102 AMADORI NICOLA 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 8

4 104 GHIANDONI LUCA 09P0750  FCI / TEAM FAUSTO COPPI 7

5 101 SPINACI DAVIDE 81  ACSI / INDIVIDUALE 6

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA JU1

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 12:31



N. DI PART. COGNOME e NOME CODICE & NOME SOCIETA' PUNTI

1 46 ERCOLI CLAUDIO 10PU023  ACSI / BIKE STATION S.C. 10

2 45 ARDUINI FRANCESCO 19  UISP / INDIVIDUALE 9

3 47 RENZONI ANTONIO 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 8

4 50 MURA FRANCESCO 10PU004  ACSI / SERVIGOMME CYCLING TEAM 7

5 44 PAGNINI LORENZO 10PU060  ACSI / BLACK RIDERS 6

6 43 POLVERARI SIMONE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 5

7 48 GROSSI FRANCESCO 10PU059  ACSI / VELO CLUB MONTECCHIO 4

8 42 LAZZARO PASQUALE 10PU029  ACSI / G.S.CICLO CLUB CALCINELLI 3

7 MEMORIAL A TONUCCI CLASSIFICA JU 2 SE 2

ACSI comitato provinciale di Pesaro-Urbino    

Firma del giudice di gara............................................ Foglio 1
Classifica redatta il 06/09/2015  alle ore 12:30
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